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محدثه رضایی   در روزهایی که سفره سلامت مردم هر روز 
کوچک‌تر می‌شود و بسیاری از بیماران پیش از رسیدن به 
اتاق پزشک، زیر بار هزینه‌ها درمانده می‌شوند، انتشار خبر 
کاهش ۶۰۰میلیون دلاری ارز ترجیحی دارو و تجهیزات، 
موجی تــازه از نگرانی را در میان افکار عمومی و جامعه 

پزشکی ایجاد کرد. 
پیرصالحی، رئیس ســازمــان غــذا و دارو در تکمیل این 
خبر اشــاره کــرده است سال گذشته و امسال در مجموع 
3.5میلیارد دلار ارز ترجیحی و 1.5میلیارد دلار ارز توافقی 
برای دارو و تجهیزات در نظر گرفته شد، اما ورود داروهای 
جدید مانند آنتی‌بادی‌های مونوکلونال، تینیب‌ها و داروهای 
خاص، تجهیزات پزشکی گرانقیمت و افزایش جمعیت 
سالمندان، هزینه‌ها را چند برابر کــرده اســت. به‌تازگی 
بخشنامه‌ای از سوی دولت صادر شده که ارز ترجیحی دارو 
و تجهیزات از 3.5میلیارد دلار به 2.9میلیارد دلار کاهش 
یافته است. این در حالی است که ۶۰۰میلیون دلارِ کاهش 

یافته به ارز توافقی اضافه نشده است.
برای بررسی پیامدهای کاهش ۶۰۰میلیون 
دلاری ارز ترجیحی دارو و تجهیزات و تأثیر 
آن بر هزینه‌های درمان و دسترسی بیماران 
به خدمات سلامت، با محمدرضا واعظ 
مهدوی، رئیس انجمن علمی اقتصاد سلامت گفت‌وگو 

کردیم که در ادامه می‌خوانید.

کاهش ۶۰۰میلیون دلاری ارز ترجیحی دارو و تجهیزات ■
پزشکی چه پیامدهایی برای دسترسی مردم به دارو، ثبات 
ــازار تجهیزات پزشکی و هزینه‌های درمــان در کشور به  ب

همراه خواهد داشت؟
بودجه سال ۱۴۰۴ در حالی تدوین شد که با وجود انبساطی 
بــودن و پیش‌بینی منابع بــرای بسیاری از فعالیت‌های 
غیرضروری، راهبردهای غلط و نگران‌کننده‌ای در آن دیده 
می‌شد؛ راهبردهایی که از همان ابتدا پیش‌بینی می‌شد 
کشور را با مشکلات جــدی و شدید روبـــه‌رو کند. در این 
بودجه، ارز ترجیحی دارو و کالاهای اساسی از ۱۴میلیارد دلار 
به ۱۱میلیارد دلار کاهش یافته بود؛ تصمیمی که در نقطه 

مقابل نیازهای ضروری جامعه قرار داشت.
در همان حــال، مبالغ قابل توجهی بــرای واردات خــودرو و 
تلفن‌های همراه گرانقیمت اختصاص داده شد. در حالی که 
وقتی کشور در شرایط محاصره و تحریم قرار داشته و منابع 
ارزی و ریالی محدودی در اختیار دارد، ناگزیر باید در مصرف 
این منابع اولویت‌بندی دقیق را رعایت کند؛ نه اینکه ارز دارو، 
تجهیزات پزشکی و کالاهای اساسی کاهش یابد و همزمان 
ارز واردات خودرو، تلفن همراه و سایر حوزه‌های غیرضروری 

افزایش پیدا کند.
متأسفانه این وضعیت نشان می‌دهد قوانین بودجه به‌جای 
آنکه یک برنامه منسجم برای مدیریت ملی باشد، تحت 
تأثیر ذی‌نفعانی تنظیم می‌شود که منافع اقتصادی خود 
را دنبال می‌کنند. به‌عنوان نمونه، فشار واردکنندگان تلفن 
همراه موجب می‌شود سهمیه ارزی برای واردات تلفن همراه 
در بودجه لحاظ شود، در حالی که صدای مردم که ذی‌نفعان 
ــد، یک مشکل  اصلی هستند شنیده نمی‌شود. ایــن رون
جدی و ریشه‌ای در ساختار بودجه‌ریزی کشور را نمایان 
می‌کند؛ مشکلی که آثار آن بر زندگی و معیشت جامعه 

سایه می‌اندازد.
با وجود همه فشارهای اقتصادی، دولت ناگزیر است نظام 
بهداشت و درمان را در اولویت قرار دهد. مردمی که امروز با 
افزایش قیمت اقلام اساسی روبه‌رو هستند و در کنار آن، با 
رشد اجاره‌بها و بالا رفتن هزینه کالاهای خانگی تحت فشار 
مضاعف قرار گرفته‌اند، دست‌کم باید در زمان بیماری از 

پرداخت هزینه‌های سنگین درمان معاف باشند.

نقش دولت چیست؟■
در چنین وضعیتی انتظار مــی‌رود دولــت بــار هزینه‌های 
درمانی مردم را بر عهده بگیرد و با سخاوت بیشتری به حوزه 
بهداشت و درمان بپردازد؛ منابع لازم را تأمین کند و اجازه 

ندهد فشار معیشتی به بحران سلامت تبدیل شود.
افزون بر این، ضروری است قیمت نهاده‌های مورد نیاز بخش 
درمان کاهش یابد. ارزان‌تر شدن نهاده‌ها می‌تواند بخشی از 
بار مالی را از دوش مردم بردارد و به پایداری نظام سلامت در 

شرایط فعلی کمک کند.

امــروز که بحث رسیدن ارز دارو به ۷۰هــزار تومان مطرح ■
اســت، چه پیامدهایی بــرای دسترسی به دارو پیش‌بینی 

می‌کنید؟ 
متأسفانه در سال‌های اخیر روندی شکل گرفته که فشار آن 
مستقیماً بر دوش بیماران و نظام سلامت قرار می‌گیرد. در 
دولت شهید رئیسی، حذف ارز ترجیحی دارو انجام شد 
و در پی آن، قیمت ارز مورد نیاز برای مواد اولیه دارویــی و 
تجهیزات پزشکی از 4هـــزارو200 تومان به حــدود ۲۸هــزار 
تومان افزایش پیدا کرد؛ جهشی که بار مالی سنگینی را به 

بازار دارو و مراکز درمانی تحمیل کرد.
اکنون نیز زمزمه‌هایی درباره افزایش بیشتر این نرخ شنیده 
می‌شود؛ به‌گونه‌ای که بحث رسیدن ارز حوزه دارو به ۷۰هزار 
تومان یا حتی بالاتر مطرح شده است. چنین رونــدی اگر 
عملی شود، می‌تواند به یکی از جدی‌ترین هشدارها برای 
تداوم دسترسی مردم به داروی قابل‌پرداخت تبدیل شود 
و فشار مضاعفی بر نظام درمــان وارد کند. این اقدامات، 
مجموعه‌ای از تصمیم‌های خطرناک است که پیامدهای 
مستقیم آن، خود را در افزایش هزینه خدمات پزشکی 
نشان می‌دهد؛ هزینه‌هایی که در نهایت بر دوش مردم 

سنگینی می‌کند. 

نظام سلامت توان تحمل جهش‌های بعدی نرخ ارز را دارد؟■
شدت این افزایش به حدی رسیده که دیگر بیمه‌ها توان 
پوشش آن را ندارند. برآوردها نشان می‌دهد بیمه سلامت 
با بدهی انباشته‌ای نزدیک به ۴۰ همت روبـــه‌رو اســت و 
سازمان تأمین اجتماعی نیز در وضعیت مشابهی قرار دارد؛ 
تا آنجا که پرداخت صورت‌حساب‌های بیمه‌ای با هشت تا 
9 ماه تأخیر انجام می‌شود. در چنین شرایطی، تصور کنید 
یک داروخانه یا آزمایشگاه، خدمتی را 9ماه پیش ارائه داده 

و امروز قرار است پول آن را دریافت کند؛ ارزش واقعی این 
مبلغ تا چه اندازه کاهش یافته است؟ این تأخیرهای طولانی 
عملاً نقدینگی را از چرخه خارج کرده و برای تمامی نهادهای 
درمانی کشور مشکل آفریده است. طبیعی است نتیجه 
این وضعیت، کاهش پذیرش بیمه‌شدگان در داروخانه‌ها، 
آزمایشگاه‌ها و بیمارستان‌ها باشد. بسیاری از این مراکز 
از پذیرش بیمه امتناع کرده یا مبالغی مطالبه می‌کنند که 
بیماران توان پرداخت آن را ندارند. در این میان، اگر فردی 
نیاز به جراحی، آنژیو، باتری قلب، دریچه، پروتز زانو یا هر 
نــوع درمــان ضــروری دیگری داشته باشد و نتواند هزینه 
آن را بپردازد، چه رخ می‌دهد؟ چنین بیماری ممکن است 
با پیامدهایی چون عــوارض شدید، معلولیت، پیشرفت 
ــد، در  بیماری یا حتی مــرگ زودرس مواجه شــود. ایــن رون
نهایت امید به زندگی را در کشور کاهش می‌دهد و همه 
این‌ها بخشی از عــوارض افزایش قیمت‌ها و رشد هزینه 
نهاده‌های درمانی است؛ روندی که سلامت مردم را به شکل 

مستقیم و جدی تهدید می‌کند.

مدتی اســت دولــت‌هــا تصور می‌کنند با افــزایــش قیمت ■
برخی کالاها گام مثبتی برداشته‌اند، این تصور را چگونه 

ارزیابی می‌کنید؟
چنین تصمیم‌هایی در عمل مــوجــب شکل‌گیری آثــار 
زنجیره‌ای در اقتصاد می‌شود. افزایش قیمت‌ها نه‌تنها 
محدود به همان کالا نمی‌ماند، بلکه در سطح جامعه با 
یکدیگر هم‌افزایی پیدا کرده و موج‌های تورمی تازه‌ای را ایجاد 
می‌کند؛ موج‌هایی که دامنه آن از یک بخش فراتر رفته و بر 
همه ارکان اقتصادی تأثیر می‌گذارد. اقتصاددانان تورم را 
یکی از بزرگ‌ترین عوامل ایجاد نابرابری می‌دانند؛ پدیده‌ای 
که فقرا را فقیرتر می‌کند، تــوان طبقه متوسط را فرسوده 
می‌سازد و فاصله طبقاتی را در جامعه افزایش می‌دهد. 
به ایــن ترتیب، افزایش‌های پــی‌درپــی قیمت نه‌تنها یک 
اقــدام اصلاحی محسوب نمی‌شود، بلکه خود زمینه‌ساز 
شکل‌گیری چالش‌های گسترده‌تر اقتصادی و اجتماعی 
است. متأسفانه مجموعه‌ای از سیاست‌های آزادســازی، 
خصوصی‌سازی و رهــاســازی اقتصادی، به عامل اصلی 

جهش‌های قیمتی در سال‌های اخیر تبدیل شده است. 
ایــن سیاست‌ها از آزادســـازی نــرخ ارز آغــاز شــده و به‌طور 
طبیعی افزایش بی‌وقفه قیمت ارز را در پی داشته؛ اقدامی 
که حذف ارز ترجیحی، واگــذاری تعیین قیمت‌ها به بازار و 

رشد افسارگسیخته هزینه‌ها را به دنبال خود آورده است.
سیاست حــذف یــارانــه‌هــای سوخت و گــران‌کــردن قیمت 
حامل‌های انرژی نیز در همین مسیر اجرا شده و موج تازه‌ای 
از افزایش قیمت‌ها را رقم زده است. به موازات آن، سیاست 
افزایش هزینه خدمات دولتی موجب شده قیمت بلیت 
هواپیما، قطار، حمل‌ونقل و دیگر خدمات اساسی رشد 
قابل توجهی پیدا کند. مجموع این تصمیم‌ها، یکی پس 
از دیگری تورم را تشدید و فشار اقتصادی را بر زندگی مردم 

چند برابر کرده است. 
ــرای بی‌خانمانی و  ایــن سیاست‌ها، در عمل بــه عاملی ب
تخریب بنیان‌های زندگی گروه‌های فقیر و محروم تبدیل 
شده‌اند؛ روندی که در دولت‌های گذشته نیز کمابیش وجود 
داشت و اکنون نیز دولت فعلی، به‌جای اصلاح آن، همان 

مسیر را ادامه می‌دهد.

از رویکرد دولت‌های مختلف در قبال این سیاست کمی ■
بیشتر بگویید.

آقای روحانی در واپسین ماه‌های مسئولیت خود در دولت به 
این جمع‌بندی رسید و به‌صراحت اعلام کرد: »کجا هستند 
کسانی که به ما توصیه می‌کردند قیمت‌ها را رها کنید تا 
همه‌چیز درست شود؟ بیایند پاسخ دهند«. او این سخنان 
را زمانی مطرح کرد که با آزادسازی نرخ ارز، قیمت‌ها تا حدود 
‌7هزار تومان بالا رفت و موجی از تورم شدید در کشور ایجاد 
شد؛ تورمی که به‌گفته او نتیجه همان توصیه‌های غلط بود. 
پس از آن نیز شهید ابراهیم رئیسی به آثار این سیاست‌ها 
پی برد، اما پیش از آنکه فرصت تغییر مسیر فراهم شود، 
حادثه تلخ شهادت او رقم خورد. انتظار می‌رفت دولت فعلی 
از تجربه‌های گذشته درس بگیرد و دست‌کم از طراحان 
این سیاست‌ها بپرسد چگونه »آزادســازی قیمت‌ها« قرار 
بود زندگی مردم را بهتر کند، در حالی که نتیجه آن، فشار 
مضاعف بر معیشت، اختلال در بهداشت و درمان، آسیب 

به آمــوزش، کاهش سطح ســواد و پیدایش مجموعه‌ای از 
مشکلات جدی برای اقشار آسیب‌پذیر بوده است. 

شما گفتید با جهش هزینه‌های درمــان رسمی، مراجعه ■
به مراکز پزشکی دشوارتر شده است؛ وضعیت درمان‌های 

خانگی و روش‌های سنتی هم به همین شکل است؟ 
متأسفانه این روزها هزینه درمان‌های خانگی نیز به‌شدت 
افزایش یافته اســت؛ به‌گونه‌ای که حتی یک نسخه طب 
سنتی گاهی با رقم‌هایی نظیر 400 یا 500 هزار تومان تمام 
می‌شود و بسیاری از مردم توان پرداخت آن را هم ندارند. 
درمان‌های سنتی بخشی از فرهنگ و تجربه همگانی در 
جامعه بوده‌اند و در گذشته، نقش درمان‌های نگهدارنده و 
تکمیلی را ایفا می‌کردند؛ دانشی که به‌خودی‌خود مشکلی 
ندارد. اما واقعیت این است اگر فردی دچار سنگ کیسه 
صفرا شود یا التهاب آپاندیس پیدا کند، درمان سنتی دیگر 
کارساز نیست و بیمار ناگزیر به درمان پزشکی، جراحی یا 
مداخله تخصصی نیاز دارد؛ درمانی که هزینه آن باید تأمین 
شود. اگر افزایش هزینه‌ها مردم را از مراجعه به کلینیک‌ها 
و مراکز درمانی بازدارد، درمان‌های سنتی نیز از این وضعیت 
جداشدنی نیستند و چه‌بسا آسیب‌پذیرتر هم باشند، زیرا 
بخش عمده این خدمات تحت پوشش بیمه قرار نمی‌گیرد، 
در نتیجه، بار مالی آن‌ها بر دوش مردم می‌افتد و بیم آن 
می‌رود که حتی همین روش‌های سنتی و کم‌هزینه‌تر گذشته 

نیز برای بسیاری از خانوارها دست‌نیافتنی شود.

سیاست تخصیص ارز ترجیحی در عمل بیشتر به نفع ■
کسانی تمام می‌شود که اصولاً از خدمات دولتی استفاده 
نمی‌کنند و توان مالی آن‌ها سبب می‌شود تفاوت قیمت 
کالای داخلی و خارجی با نرخ آزاد برایشان چندان اهمیتی 
ــوان از  نــداشــتــه بــاشــد. آیــا بــا تقویت تولید داخــلــی مــی‌ت

پیامدهای چنین سیاستی جلوگیری کرد؟
بله؛ یکی از ارکــان مهم سیاست‌گذاری اقتصادی باید بر 
حمایت واقعی از تولید داخــل اســتــوار باشد. در چنین 
چارچوبی، تخصیص ارز ترجیحی به واردات نه‌تنها کمکی 
به بــازار نمی‌کند، بلکه تولیدکننده داخلی را در موقعیتی 
قرار می‌دهد که مجبور است مواد اولیه و نهاده‌های خود 
را با قیمت‌های روز و بسیار گران‌تر تهیه کند. این وضعیت 
تولید را تضعیف می‌کند و توان رقابت را از بین می‌برد. در 
مقابل، باید ارز ترجیحی مستقیماً به تولیدکنندگان داخلی 
اختصاص یابد تا بتوانند محصولات خود را با هزینه کمتر 
تولید کنند؛ نقدینگی کمتری نیاز داشته باشند و فرصت 
پیدا کنند توان رقابتی خود را افزایش دهند، کالاهای جدید 
وارد بازار کنند و دامنه حضورشان را در بازارهای گسترده‌تر 
گسترش دهند. چنین رونــدی اســت که می‌تواند تولید 
ملی را تقویت و آن را از نظر اقتصادی پایدارتر و قدرتمندتر 
کند. این رویکرد، معنای واقعی شعار سال و سیاست‌های 
حمایت از تولید است؛ رویکردی که سال‌هاست مورد تأکید 
رهبر معظم انقلاب و مسئولان قرار دارد و اجرای دقیق آن 
می‌تواند به یکی از پایه‌های اصلی توسعه اقتصادی کشور 

تبدیل شود.
به هر حــال زمانی که یک کــالا بــه‌صــورت رسمی تولید یا 
توزیع نشود، امکان دارد از مسیر قاچاق وارد شود یا در 
قالب تولیدات زیرزمینی و غیررسمی به بازار راه پیدا کند؛ 
محصولاتی که استانداردهای لازم را ندارند و می‌توانند 
سلامت مصرف‌کنندگان را به خطر بیندازند. برای نمونه، 
دارویــی که باید در شرایط سرد و داخل یخچال نگهداری 
ــدون رعایت  شــود، ممکن اســت در چنین شبکه‌هایی ب
اســتــانــدارد و تنها در بــازارهــای غیررسمی مانند خیابان 
ناصرخسرو عرضه شــود. این محصولات عــاوه بر اینکه 
کیفیت و ایمنی لازم را ندارند، با قیمت‌های بسیار بالاتری 
به دســت مــردم می‌رسند. ایــن نشانه‌ها همگی حاکی از 
وجود اختلال در نظام تولید و توزیع تجهیزات و محصولات 
پزشکی است؛ اختلالی که اگر ادامه یابد، به تهدیدی جدی 
برای سلامت عمومی و اعتماد مردم به نظام درمانی تبدیل 

می‌شود.‌

رئیس انجمن علمی اقتصاد سلامت از پیامدهای کاهش ۶۰۰ میلیون دلاری ارز ترجیحی دارو می‌گوید

دارو مهم‌تر است یا واردات خودرو و موبایل؟

I 10807 شماره I سال سی و هشتم I 2025 2 دسامبر I 1447 11 جمادی الثانی I 1404 سه‌شنبه 11 آذر I

آگهی تاریخ  23 /06/ 1404      صفحه 5

بــرگ ســبز ایکــس ۳۳ کــراس مــدل 1404به رنگ 
ســفید بــه شــماره پــاک ۹۷ه۸۷۱ ایــران ۴۵ بــه 
شماره موتور Mvme3t10ahs057818 به شماره 
نســیم  نــام  بــه   Natgbaku1s1030076 شاســی 

مهدی پورمفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پ
۱۴

۰۴
۱۴

۰۹
۰

 LXXUY بــرگ ســبز خــودرو ســواری ســمند تیــپ
سال ســاخت ۱۳۸۴ بشماره موتور ۱۲۴۸۴۱۱۲۰۲۳ 
و شــماره شاســی ۱۷۶۰۹۳۱۰ بشــماره پاک ایران  
۲۷ - ۲۲۷ ط ۱۷ بمالکیــت عــزت الــه داناییــان بــه 
کــد ملــی ۲۹۷۱۵۵۹۷۹۳ مفقــود از درجــه اعتبــار 

ساقط است. پ
۱۴

۰۴
۱۴

۱۰
۳

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

 LXi.1/8 بــرگ ســبز خودرو ســواری پژو 405  تیــپ
ســال ســاخت ۱۳۸۲ بشــماره موتور ۱۲۴۸۴۰۶۱۱۰۱ 
و شــماره شاسی ۱۳۲۰۴۹۵۰ بشــماره پاک ایران  
۳۷ - ۳۴۵ ج ۶۸ بمالکیــت ایــرج جلیل وند به کد 
ملی ۲۹۷۱۴۲۴۸۶۳ مفقود از درجه اعتبار ســاقط 

است. پ
۱۴

۰۴
۱۴

۱۰
۶

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

 ۱۶۰۰ پیــکان  وانــت  ســبز(  )بــرگ  مالکیــت  ســند 
مــدل ۱۳۷۵ بــه رنــگ ســفید _ یخچالــی و شــماره 
موتور۱۵۱۷۵۰۰۴۵۵ به شــماره شاسی۷۵۹۰۰۵۶۶ 
و شــماره پــاک ایــران ۷۴ _ ۱۹۲ و ۴۶ بــه مالکیت 
ســبحان نعمت یار مفقود و از درجه اعتبار ســاقط 

گردیده است. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پ
۱۴

۰۴
۱۴

۱۰
۰

ســند و  بــرگ ســبز خــودروی ســواری پرایــد تیــپ 
جــی ال ایکــس ای  مــدل 1387 به رنــگ نقره ای-

متالیــک  پــاک867ج59  ایــران52 شــماره موتور 
  S14122878857782706860وشــماره  شاســی
متعلــق بــه  خانم مریــم خدادادی مفقــود گردیده 

واز درجه اعتبار ساقط میباشد . دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پ
۱۴

۰۴
۱۴

۰۹
۷

بــرگ ســبز خــودرو پراید صبــا مــدل 1389 به رنگ 
ســفید - روغنی به شــماره پاک 634 ی 87 ایران 
12 بــه شــماره موتور 3589304 وشــماره شاســی 
S1412289615804به نام احسان محمدی مومن 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط است. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پ
۱۴

۰۴
۱۴

۰۴
۴ 

بشــماره   ۱۳۹۰ مــدل  پرایــد  ســواری  ســبز  بــرگ 
موتــور  شــماره   ۸۵ ۴۲_۷۴۶ق  ایــران  انتظامــی 
3990163 شماره شاسی s1412290737192 بنام 
ســعید بــزازان نوغانــی بــا کــد ملــی ۰۹۳۴۵۱۳۱۰۴ 

مفقود واعتبار ندارد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پ
۱۴

۰۴
۱۴

۱۰
۸

ســواری  خــودروی  کمپانــی  ســند  و  ســبز  بــرگ 
ســایپا 131SL بــه رنــگ ســفید روغنی مــدل 1390 
شاســی  شــماره  و   4491639 موتــور  شــماره  بــه 
S1412290054675 بــه شــماره پــاک ایــران36- 
695 س 38  به نام حسن تهال مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط است. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پ
۱۴

۰۴
۱۴

۱۱
۰

1393رنــگ  132مــدل  پرایــد  ســواری  ســبز  بــرگ 
ســفید -روغنــی بــه شــماره انتظامــی ایــران  36 - 
123 ن 77 شــماره موتور5121193 شــماره شاسی 
NAS421100E1161068 به نام مهدی مهدوی خواه 
بــه شــماره ملــی 0703804812 مفقــود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پ
۱۴

۰۴
۱۴

۱۱
۲

ســایپا  خارجــی  ســواری  ماشــین  ســبز  بــرگ 
ای  نقــره  رنــگ   ۱۳۹۰ مــدل  بنزینــی   ۱۳۱sx
شــماره   ۳۹۴۸۶۱۴ موتــور  شــماره  متالیــک 
پــاک  شــماره  بــه   S۳۴۱۲۲۹۰۸۵۳۸۴۳شاســی
ایــران۱۲_۶۲۵ل۴۳ به مالکیت علی هراتی مفقود 

میباشد و فاقد اعتبار میباشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پ
۱۴

۰۴
۱۴

۰۹
۲

برگ سبز خودروی سواری پراید مدل 1381 به رنگ 
ســفید شــیری  روغنــی به شــماره موتــور395212 
به شــماره شاســی S1412281860379 به شــماره 
پــاک انتظامــی 32   541ص52 به مالکیت مریم 
راحمــی مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

میباشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پ
۱۴

۰۴
۱۴

۰۹
۶

بــرگ ســبزو ســند کمپانــی خــودرو ســواری پــرا ید 
131SX  به رنگ ســفید روغنی، مدل 1390و پاک 
انتظامــی ایــران 52 - 813 ط 18بــه شــماره موتــور 
 S3412290354648 4361005 و شــماره شاسی
بنــام اینجانــب محمــد علــی کارگــر محبــی مفقود 

شده و اعتبار ندارد . پ
۱۴

۰۴
۱۴

۱۱
۴

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

کارت مجوز حمل ســاح و مهمات شــکاری ســاح 
ســاچمه زنــی تــک لــول کالیبــر 12 شــماره ســاح 
012101987 مدل کوســه ســاخت ایران با شناســه 
00012223310بنــام حبیــب ایــک بــه شــماره ملی 

0759258678مفقود واعتبار ندارد.

پ
۱۴

۰۴
۱۴

۱۱
۳

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بــرگ ســبز خــودرو پراید بــه رنگ نقــره ای-متالیک 
مــدل 1385 بــه شــماره پــاک 528 س 93 ایران 
12 به شــماره موتور 1673532 به شــماره شاسی 
S1412285251382بــه نام نرگس متقی مفقود و 

از درجه اعتبار ساقط است. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پ
۱۴

۰۴
۱۴

۱۲
۶

بــرگ ســبز خودرو وانت سیســتم پیکان  تیــپ 1600 آی  
رنــگ ســفید - شــیری - روغنــی  مــدل 1385به شــماره 
شاســی  شــماره  و   36 ایــران   558 ج   14 شــهربانی 
مفقــود   11285061883 موتــور  شــماره  و   30508615

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.

۱۴
۰۴

۱۴
۱۳

۳
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

۱۴
۰۴

۱۴
۱۳

۰

گرامی می رساند مجمع عمومی  اطلاع سهامداران  به 
ساعت  و  تاریخ 1404/09/13  در  شرکت  فوق  العاده 
برگزار  هزاردر  محله  آبدانان  شهرستان  در   08:00
خواهد شد. از تمامی سهامداران درخواست می شود 

در این جلسه حضور بهم رسانند.
دستور جلسه : نقل و انتقال سهام

آگهی دعوت نوبت اول مجمع عمومی
 فوق العاده شرکت عمران پویش آبدانان به 

شناسه ملی:14005157443  و شماره ثبت 371

۱۴
۰۴

۱۴
۰۷

۳

بــرگ ســبز خــودرو ســواری پرایــد مــدل ۱۳۷۵ رنــگ 
ســفید شــیری روغنی به شــماره موتور ۰۰۰۱۹۴۳۹ و 
شــماره شاســی S۱۴۱۲۲۷۵۵۲۰۸۰۳ و شــماره پاک 
۵۴۴ی۸۸ ایــران ۱۲ بنــام غامعلــی بقــال ســفائی 

مفقود و فاقد اعتبار میباشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بــرگ ســبز خــودرو وانــت سیســتم پیــکان  تیــپ 
مــدل  روغنــی   - -1600OHVرنــگ ســفید_ شــیری 
1390به شماره شهربانی 79 ه 119 ایران 42 و شماره 
شاسی NAAA46AA7BG180928 و شماره موتور 
11489100448  به مالکیت مجتبی نادری آل مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. ۱۴
۰۴

۱۴
۱۳

۲
دی

قو
مف

ی 
گه

آ
۱۴

۰۴
۱۴

۱۴
۰

شرکت توسعه و عمران انفاق خراسان در نظر دارد ۶ واحد مسکونی به آدرس طرقبه - صاحب الزمان ۶ - خیابان جانبازان - روبری جانبازان 
۹ - بین پارک تشتریان و کتابخانه - مجتمع تجاری مسکونی آرامش مندرج در این آگهی را از طریق مزایده  واگذار نماید. لذا از متقاضیان 

دعوت میشود در صورت تمایل به شرکت در مزایده، نسبت به بازدید آپارتمان ها واخذ اسناد  مزایده از دفتر شرکت اقدام نمایند . 

متراژ به متر کاربری موضوع 
مبلغ تضمین شرکت در قیمت کل پایه به مربع 

طبقه و موقعیت موقعیت مزایده به ریال 
شماره بلوک مکانی 

واحد 

 B۱ B۱طبقه اول شمالی آدرس فوق  ۵درصد قیمت پایه ۲۸٫۰۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰ ۱۰۰ مسکونی آپارتمان 

 B۱ B۱طبقه اول جنوبی آدرس فوق  ۵درصد قیمت پایه ۲۷٫۴۴۰٫۰۰۰٫۰۰۰ ۹۸ مسکونی آپارتمان 

 B۱  B۱طبقه دوم شمالی آدرس فوق  ۵درصد قیمت پایه ۱۰۰28٫000٫000٫000 مسکونی آپارتمان 

 B۱ B۱طبقه سوم شمالی آدرس فوق  ۵درصد قیمت پایه ۱۰۰28٫000٫000٫000 مسکونی آپارتمان 

 B۱  B۱طبقه سوم جنوبی آدرس فوق  ۵درصد قیمت پایه ۹۸27٫440٫000٫000 مسکونی آپارتمان 

 B۲  B۲طبقه سوم شمالی آدرس فوق  ۵درصد قیمت پایه ۱۰۰28٫000٫000٫000 مسکونی آپارتمان 

مهلت اخذ فرم شرکت در مزایده و اسناد مزایده تا تاریخ ۱۴۰۴٫۰۹٫۲۰  
مهلت عودت اسناد مزایده به دفتر شرکت تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴٫۰۹٫۲۳ می باشد .  

برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۵ - ۰۵۱۳۷۱۳۸۱۳۲ داخلی ۱۱۲  فرمایید. و یا مراجعه حضوری به دفتر داشته باشید .  
موسسه در رد یا قبول پیشنهاد مختار است .  

آدرس دفتر : مشهد - بلوار شهید قرنی - قرنی ۳۴ - کوچه سوزنچی ۲ پلاک ۸۶  
  

آگهی مزایده


